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lotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksignet qé mbart c_l:cjyrimin pér“delfl?)rlrré EZ'
iteresave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve mac horé, né baz

igjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (&

3 " o, « - [Ty 1, 5290 h' t e pasgvruara ne ngjin nr.9367,
s zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, me ndryshimet € pasqy . 85/2012, daté

1t.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin

18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014. J
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e

( y €z mit té deklarates
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N€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: !
H |

" Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Intetesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né t&

giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

il sip 62 m2-Lagia‘—, 7.421 leke 25%
Rruga Fier (shtatemij e katergind e
Burimi i1 krijimit: Perfituar nga Pivatizimi njezet e nje) leke

Truall me sipg +33 8m?2. Ndertese [ NG 1.374.956leke .
12 Prilli”. Fien@‘e emer te nenes se | ( njemilion e tregind e \\ 100%
‘ deklarues shtatedhjet e katermij e
Burimi i Krijimit: Te ardhurat familjare nder vite nenteqind e pesedhjet e
_gjashte)leke
+ t 2 KT+ Bodrum.Lagja 13.769.842 leke 100%
[ Fier (trembedhjet e miljo
Burimi i Krijimit :Te ardhurat familjare nder vite dhe | shtateqind e gjashtedhjet e
biznesi nentemij e teteqind e dyzet e
dw\leke

Rruga— tetegind e tridhjet e nenteémij e
Burimi_i Krijimit: Blere me ankand ne Tirane nga | Weqind e  gjashtedhjet e

Ministria e Ekonomise. kater)leke

76.839.164 leke
4810 m2 Truall dhe 2,015 m2 Ndertese .Lagja _(shtatedhjet e gjashte milion e 50%

Cotto).Shpk (njeqind e njezete mij
Burimi i Krijimit: Nga te ardhurat e familjes nder vite

Kuota ne shogerine “ Pesci -Avdullai” sh.p.k dhe( NBA 120.000 leke ] 100%
e) leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése,

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q&€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek& Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorégzimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

5 depozité, né bono

“Para Fillimit t&8 Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ob_]ektl i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Burimi i Krijimit: Ng ¢ ardhurat familjare nder vite dhe
nga bisnesi

Autoveture e tipit “BMV X5”.Viti i prodhimit 2004 me
Targadblere ne 17.06.2009 ne shumen 17000 17 .000 euro 100%
e

heni vitin .2 ankare nga 50.000 euro
£ 6 shtet (pesedhjete mijg) leke 100%

Euro (shtatembedhjete mlje)l
Burimi i krijimit: Bler nga Italia ne vieren (17000 Euro
+735.801 lek cdoganimi) nga te ardhurat familjare nder
vite dhe biznesi

Llogari bankare page n. ne ALLme N{j| | N 104.866 leke ; 100%

giendje me 31.01.2017 (Njeqide katermij e teteqind
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga pagat e gjashtedhjet e gashtefke
Llogari bankare rrjedhese per individe 29.220 leke
ank. Dega Fier me Nr. llogarie , | (njezete e nente mije e 100%
hapur ne daten 09.11.2015 gjendje me 31.01.2017 dyqind e njezet) leke
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga kliente

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t&€ vegants mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése,

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér her t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash'mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

5 depozité, né bono

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objektl i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bas
bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, f&émijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Llogari depozite n-e N— ne monelien 179.000 leke 50%
ALL, gjendja e llogarise ne shumen 179.000 leke, te cilen | (njeqind e shtatedhjete e
e dispondjne si llogari depozite nena pensioniste dhe | nent®nije e tridhjete e
deklaruesi shtate) leke
Burimi Krijimit: Te ardhura nga pensioni nenes
Llogari rrjedhese bankare me Nr. ne
monellen ALL ,per biznesin ndjjjjjj Dega Fier. 113.325 leke 100%
Burimi i Krijimit: Nga te ardhurat e biznesit (Njeqind e trembedhjet
tremij e treqind e njezet
pese) leke
Llogari rrjedhese bankare me Nr. e
monellen Euro ,per biznesin n' 5.484.6 Euro 100%
Burimi i Krijimit: Nga te ardhurat e biznesit (pesemij e katergin
tetedhjet e katermij e gj shte
)Euro
Gjendje Cash mjete monetare 1.490.000 leke, gjendje me 1.490.000 leke
31.01.2017 (nje milion e katerqind 100%
Burimi Krijimit: Nga te ardhurat familjare te kursyera | nentedhjetemije) leke
nder vite dhe biznesi

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huayj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash

jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né ins '*itucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézi

interesave private né ILDKPKI.

NUSTRET AVDULLA
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozit me afat N 0 prane - 10.000 euro
Veneto Banca Dega Fier ne numrin e llogarise:Nr. | (dhjete mije ) eun 100%
_jendje deri daten 31.01.2017

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga pagat df\ci kursimet
familjare nder vite

A~

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 lele;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q¢ ploté€son deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarhjé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dofézimit t& deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI : t

i

|
i

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

iranda Avdulla : g
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